kinin kudretli bir şahsiyet olduğuna
kanaat getirince onu kendisine en sa­
mimî bir dost edindi. Bakî ilmiye mes­
lekine intisap etti ve derece derece
terfi ederek Kadı askerliğe kadar yük­
seldi. Bakinin en büyük emeli (Şeyhül­
islam) olmaktı. Fakat buna muvaffak
olamadan ( Hicrî 1008 - Milâdi 1599 )
tarihinde vefat etti. Bakî Kanunî Sü٠

- leyman , 2 ici Selim , 3 üncü Mürat ve
3 üncü Mehmet zamanını idrak etmiş
ve bu padişahların ayrı ayrı taktirleri­
ne mazhar olmuş (Sultanusşüera) un­
vanım kazanmıştır.

Buna rağmen Bakî daima haristi.